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Moo LMNHUKMU

3317 A SKF

PagnanbHo-yrnopHble WapuKonogWNNHNKN

TUM: WapukonoawunHnkKK, PagmnanbHo-ynopHble, AByxpsaaHble, Yron koHTakTa 30 rpagycos,

OTKpbITLIE, CTasIbHOM CenapaTop

ABC
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PACHETHbIE O AHHbIE
HomMumnHanbHas ANHaMn4yeckKas
rpysonogbémMHoOCTb, C
HoMmnHanbHasa cTaTn4yeckas
rpysononbémMHocTb, Co

Mpenen ycTtaaoCTHOM NpoYHOCTH, Pu
HoMnHanbHas YacToTa BpalleHus
MNpenenbHas YacToTa BpalleHUs

TexHU4Yeckue XxapakTepUCTUKH

85,000
180,000
73,000

8,300

SKF

3317A
3317
5317 W
5317
5317 C
5317

18 BBNOn

195,000 kH
176,000 kH
6,550 KH

3200 06/MuH
3400 06/MuH



https://ru.abcmechanics.com/brand/913-skf/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/440918/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/440920/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/440921/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/440922/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/440923/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/440924/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/440925/

